UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v thu phí thẩm định dự án: HTKT khu dân cư Phố Cốc, xã Dĩnh Trì,

thành phố Bắc Giang

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Bắc Giang

Sở Xây dựng đã có Thông báo kết quả thẩm định dự án: HTKT khu dân cư

Phố Cốc, xã Dĩnh Trì, thành phố Bắc Giang.

Căn cứ Thông tư số 209/2016/TT-BTC ngày 10/11/2016 của Bộ Tài chính

Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định dự án đầu

tư xây dựng, phí thẩm định thiết kế cơ sở;

Sở Xây dựng thông báo cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố

Bắc Giang khoản phí thẩm định dự án với số tiền như sau: 3.865.000 đồng

(Bằng chữ: Ba triệu tám trăm sáu lăm nghìn đồng).

Đề nghị Chủ đầu tư nộp số tiền trên bằng tiền mặt tại Sở Xây dựng Bắc

Giang hoặc chuyển về tài khoản số: 073.1000.69.1234 tại Ngân hàng

Vietcombank - Chi nhánh Bắc Giang; mã Ngân hàng: 24203001./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- KBNN tỉnh;

- Lưu: VT, KT&VLXD.

-

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Công Hùng

		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2021-10-28T14:00:36+0700

		2021-10-28T14:31:27+0700

		2021-10-28T14:31:45+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-28T14:32:11+0700